FiN 3° Giornata Propaganda Venezia Girone A JESOLO
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Nuoto Ostacoli

JESOLO , Domenica 25/03/2012 ore 16:01
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 3 LAZZARINI LINDA

2 1 4 TOFFOLO ROSSIT AURORA
3 1 2 GIACCHETTO REBECCA
4 1 5 MOLIN MATILDE

5 3 5 BEGGIO MARTA

6 3 2 LONFO ZALI
7 3 3 BIANCHIN MADDALENA
8 1 1 ZUANON GIULIA
9 3 4 SEGATTO ALESSIA

0 2 5 VERONESE MARTA

1 2 4 PISANO MARTINA

12 2 2 MALAVECI ARIANNA

13 2 3 CONVERTINI CHIARA

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

Societa

CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D.
CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D.
CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D.
CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D.

POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD
POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD
ASD RARI NANTES MOGLIANO
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
JESOLO SPORTING CLUB S.S.D.R.L.
ASD RARI NANTES MOGLIANO

ASD RARI NANTES MOGLIANO

ASD RARI NANTES MOGLIANO

ASD RARI NANTES MOGLIANO

Foglion. 1
03/04/2012

Cat.: P2 F

Tempo Pti

00:45.0
00:47.0
00:50.0
00:53.5
00:56.7
01:02.3
01:03.6
01:04.3
01:07.6
01:08.3
01:14.6
01:16.2
01:17.4
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